
Månadsmöte den 19 oktober 2022 

SPF Seniorerna Vikbolandet hade månadsmöte i Östra Husby bygdegård den 19 oktober. Drygt hundra 

medlemmar hade samlats och hälsades välkomna av ordföranden Magnus Arnoldsson. Värd för träffen 

var ordföranden plus ett antal frivilliga medhjälpare. 

Jenny Widells film med namnet ”Stålmannen bor i skogen” visades. Den handlar om vänskapen mellan 

Torsten Sahlin från Söderköping och Uffe Svensson, en av Sveriges sista luffare. Många blev berörda och 

talade efteråt om den värme som visades i filmen.  

Curt Andersson informerade om att planerna på hemtjänstens återflytt till Östra Husby fortskrider och att 

ingen ändring skett med det nya politiska styret i Norrköping. Han berättade också om planerna för gärdet 

mellan skolan och Ekkällan. Där kommer det att bli pendlarparkering, parkeringsplats för skolbussarna 

samt en hållplats för Östgötatrafiken. Marken är inte lämplig för byggnation av bostäder som tidigare 

planerats. Däremot kommer ett trettiotal bostäder - hyres- eller bostadsrätter - att byggas på Bossgård 

G:a Ro. 

En frågetävling med kluriga frågor leddes av Lisbeth och Curt Andersson. Ett antal bokvinster delades ut 

till dem med flest rätta svar. 

Kaffe med smörgås och kaka serverades under pausen. 

Magnus Arnoldson redogjorde sedan för mötet (Digitalhjälp för äldre) som kommunen arrangerat på 

Träffpunkten. Där kunde man få hjälp med sin mobil eller surfplatta. SPF tänker fortsätta med liknande 

informationsträffar och bjuder in till Webbcafé den 28/10 mellan 13.00 och 14.30. Deltagandet är gratis 

men kaffet kostar 10 kr. 

Föreningen tog emot betalning via Swish för första gången och många besökare uppskattade det. 

Göran Karlsson visade hur man hittar på föreningens hemsida. Han tipsade även om en gratiskonsert på 

internet med Tommy Körberg som föreningens medlemmar blivit inbjudna till. Man kan se den hemma 

vid sin egen utrustning men Göran undersöker om vi kan få visa den i bygdegården för medlemmarna.  

Karin Lagander nämnde att Arkivens dag i år infaller den 12/11 och att arkivet i Åkerliden då är öppet. 

Årets tema är sägner och myter. 

Ordföranden efterlyste frivilliga till en grupp som kan hjälpa till att arrangera månadsmöten vid de 

tillfällen då ingen 

sockengrupp finns 

tillhanda. Det kan 

som mest bli en 

gång om året.  

 Sedvanligt lotteri 

avslutade träffen.  
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